



LGS 2024'e Dair



Başvuru İşlemleri

LGS başvuruları isteęe baęlı olup katılmak isteyenler başvurularını 18-29 Mart tarihleri arasında e-okul'dan yapacaklardır.

Bu elektronik başvuru işleminden sonra öğrenci velisi okula giderek onaylama işlemi yaparak başvuruyu onaylatmalıdır.

Okula giderek başvuru işlemini onaylatmanın son tarihi ise 1 Nisan'dır.

Onaylama işlemi tamamlandıktan sonra sistemden alınacak 2 adet çıktının birisi okul, dięeri öğrenci velisi tarafından muhafaza edilecektir.



Sınav Giriş Yeri ve Sınav Belgesi

Öğrencilerin sınav giriş yeri, salonu ve sırası gibi bilgileri 24 Mayıs'ta e-okul üzerinden açıklanacaktır.

özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin sınav giriş belgesinde alacağı sınav tedbir hizmeti de yazacaktır.

Sınav giriş belgeleri okul tarafından onaylanarak sınavdan önce (24 Mayıs'tan itibaren) öğrenciye teslim edilir.



Sınava Giriş ve Çıkışlar

Öğrenciler en geç 09:00'da okulda olmalıdırlar.

Sınavın başlamasından sonra ilk 15 dk içerisinde okula gelen öğrenciler sınava alınır. Ancak bu öğrencilere ek süre verilmez.

15 dk'yı geçtikten sonra gelen öğrenciler sınava alınmayacaktır.

Her iki oturumda da ilk 30 dk ve son 15 dk salonda çıkmak yasaktır.



Sınavın Kapsamı

1. Oturum Sözel Bölüm 50 Soru 75 dakika	Türkçe	20 soru
	İnkılap Tarihi	10 soru
	Din Kült. ve Ahl. Bilgisi	10 soru
	Yabancı Dil	10 soru

2. Oturum Sayısal Bölüm 40 Soru 80 dakika	Matematik	20 soru
	Fen Bilimleri	20 soru



Özel Eğitim ihtiyacı Olan öğrenciler

Sınav tedbir hizmeti alınabilmesi için öğrencilerin özel eğitim ihtiyacı olan öğrenci olarak tanılanmış olması gerekir.

Öğrencinin alacağı sınav tedbir hizmeti, velisinin görüşü ve yetersizlik alanına uygun olarak okul müdürlüğü tarafından tespit edilir ve RAM Müdürlüklerine bildirilir.

Okul müdürlükleri, okulunda sınav tedbiri hizmeti alacak öğrencilere dair bilgileri EK-2 Formu'na doldurur ve 29 Mart'a kadar ilgili RAM'a veli aracılığıyla iletir.



Özel Eğitim ihtiyacı Olan öğrenciler

İşitme Yetersizliği, Zihinsel Yetersizliği veya Otizm Spektrum Bozukluğu olan öğrencilerden Yabancı Dil dersinin testinden muaf olmak istenilen öğrencilerin bilgileri MEBBİS-RAM modülüne işlenmesi için ilgili RAM'a gönderilmelidir.

Okulda kayıtlı olan öğrencilerden evde veya hastanede eğitim hizmeti alan öğrencilerin velisi/vasisi ile irtibata geçerek öğrencinin sınava girmek istediği adres bilgisini aldıktan sonra ilgili RAM'a bildirilmelidir.

Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle ilgili işlemleri 29 Mart 2024 tarihine kadar okul müdürlükleri tarafından tamamlanmalıdır.



Sorularınız için;

Gediz Rehberlik ve Arařtırma Merkezi



UMURBEY MAH. SERAFETTİN GENÇ CAD. BLOK NO 152
GEDİZ/ KÜTAHYA



02744124567

<https://gedizram.meb.k12.tr/>

